电能消耗内部计量和管理方案
灵动简约   精准计量
解决方案目录
2
对各个环节的电能消耗进行
精确的计量和管理
是主动有效的节能增效行动
电能消耗如何监视?

过压和测量类别 Ⅲ Ⅲ
污染等级 2级 2级
型号 订货号 额定电流(A) 额定电压(VAC) 测量范围 部分测量 脉冲输出
单相电能表（1L+N）
EN40  15238 40 230±20% 999999．99Kwh － －
EN40p 15239 40 230±20% 999999．99Kwh － ■
ME1   17065 63 230±20% 999．99MWh － －
ME1z 17066 63 230±20% 999．99MWh 99．99MWh －
ME1zr 17067 63 230±20% 999．99MWh 99．99MWh ■
三相三线电能表（3L）
ME3  17075 63 3×400-3×230±20% 999．99MWh － －
ME3zr 17076 63 3 x 400-3 x 230±20% 999．99MWh 99．99MWh ■
ME4zrt 17072 40...6000 3 x 400-3 x 230±20% 999．99MWh 99．99MWh ■
三相四线电能表（3L+N）
ME4  17070 63 3 x 230/400±20% 999．99MWh － －
ME4zr 17071 63 3 x 230/400±20% 999．99MWh 99．99MWh ■
ME4zrt 17072 40...6000 3 x 230/400±20% 9999．99MWh 99．99MWh ■
产品列表
技术参数
EN
40/M
E
系
列
电
能
表
EN40/ME系列电能表用于有功电度计量，具有精度高，体积小，
直观易读，安装方便的等特点，可以轻松安装在各类楼层配电箱和
终端配电箱内，实现对建筑物内不同区域或各类负荷电能消耗的计
量、统计和分析。
EN40/ME 系列电能表
EN40
ME1zr
ME3zr
ME4zrt
EN40P
9
选型指南
EN40 EN40P ME1 ME1z ME1zr
直接测量电流 40A 40A 63A 63A 63A
仪表指示灯 3200flashes/kWh 3200flashes/kWh 1000flashes/kWh 1000flashes/kWh 1000flashes/kWh
接线错误指示 ■ ■ ■ ■ ■
总测量范围 999999．99Kwh 999999．99Kwh 999．99MWh 999．99MWh 999．99MWh
部分测量范围 － － － 99．99MWh 99．99MWh
脉冲输出 － 固态输出 － － 常开输出
-ELV绝缘电压 -ELV绝缘电压: 4KV,50Hz
 4KV,50Hz
-最大 20mA/35VDC
-18mA/24 VDC,
  100mA/230VAC
-100 lmp/kWh, 1 Imp=120ms -1 Imp/kWh, 1 Imp=200ms
ME3 ME3zr
直接测量电流 63A 63A
仪表指示灯 100flashes/kWh 100flashes/kWh
总测量范围 999．99MWh 999．99MWh
部分测量范围 － 99．99MWh
脉冲输出 － 常开输出
-ELV绝缘电压  4KV,50Hz
-18mA/24 VDC   100mA/230 VAC
-1 Imp/10kWh   1 Imp=200ms
ME4 ME4zr ME4zrt
直接测量电流 63A 63A －
外加CT － － 40/5A-6000/5A